[image: image1.jpg]OA
o
=
=
_____Jm
[T
RE
(2 4
o

AU

EDITAL SMA Nº 103,  de 17 de novembro de 2010.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e, tendo em vista a autorização exarada no processo 09/004857/2009, divulga a Classificação Parcial dos candidatos aprovados na Prova Objetiva do Concurso Público para provimento nos cargos de Técnico, Auxiliar Técnico e Agente de Defesa Civil, do Quadro Permanente de Pessoal do Município do Rio de Janeiro, no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde e Defesa Civil e, informa, ainda, que:

· os  candidatos que, após aplicação dos critérios de desempate ficaram classificados dentro do quantitativo estabelecido para realização da prova de Capacitação Física, conforme o disposto no Edital que regulamenta o certame,  deverão acompanhar através do site http://concursos.rio.rj.gov.br; a publicação do dia, horário e local de apresentação.
Rio de Janeiro, 17 de novembro de 2010.

Paulo Jobim Filho

Secretário Municipal de Administração